

बुलेटिन नं.-30

पेज 1 से 2 तक
दिनांक : 18.04.12

सामग्री के परिदान का समय 30 दिन होगा
मदों की संख्या -40
खुलने की तारीख रु 08.05.12

| | | | | |
|-----|------------|---|--|-------------|
| 01. | 98.12.5031 | Cartridge for HP CPO 25 dn colour laserjet cartridge model no.(i) CC 530 A, (ii) CC 531 A, (iii) CC 532 A & (iv) CC 533A | 02 Nos. 02 Nos. 02 Nos. 02 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 02. | 98.12.5032 | Cartridge for Epson DLQ – 3500 DMP | 28 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 03. | 98.12.5033 | Cartridge for Epson LX 300 +II dot matrix printer cartridge model no. Epson only | 04 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 04. | 98.12.5034 | Epson PLQ pass book printer cartridge cartridge of pass book printer Epson only | 04 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 05. | 98.12.5035 | Cartridge for HP P-1566 LJ printer cartridge model no. CE 278A/78A | 03 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 06. | 98.12.5036 | Cartridge for HP 3050 LJ printer cartridge model no. Q 2612 A/12A | 02 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 07. | 98.12.5037 | Cartridge for HP 1160 LJ printer cartridge model no. Q 5949A | 02 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 08. | 98.12.5038 | Cartridge for Epson LQ – 2090 DMP only Epson 2090 only | 18 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 09. | 98.12.5040 | Long life ribbon cartridge for printer Epson 1050/TVS MSP 455 Make – Wep, Wipro, TVS | 17 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 10. | 98.12.5041 | High density printer ribbon refill pack 15 mtr. Make Wep, Wipro, TVS | 33 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 11. | 98.12.5042 | Ribbon cartridge for HQ 1600 printer Make Wep, Wipro, TVS | 03 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 12. | 98.12.5043 | High density printer ribbon refill pack 25 mtr. Make Wep, Wipro, TVS | 06 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 13. | 98.12.5047 | HP 51645 AA black inkjet cartridge Make – HP or equivalent | 03 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 14. | 98.12.5048 | HP inkjet tricolor cartridge no. C 6578 DA Make HP or equivalent | 02 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 15. | 98.12.5049 | HP 857 tricolour inkjet print cartridge C 9363 ZZ Make HP or equivalent | 04 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 16. | 98.12.5050 | HP 853 black inkjet C8767 ZZ cartridge for printer HP inkjet K 7108 Make HP or equivalent | 06 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 17. | 98.12.5051 | HP 940 black C 4902 AA Make HP or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 18. | 98.12.5052 | HP 940 XL black C 4906 AA Make HP or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 19. | 98.12.5053 | HP 940XL cyan C 4907AA Make HP or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 20. | 98.12.5054 | Cartridge for HP P 1606 DN LJ printer model no. CE – 278A/78A | 12 Nos. | Sr. DFM/BPL |
| 21. | 98.12.5055 | HP 940 XL magenta C 4908 AA Make HP or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 22. | 98.12.5056 | HP 940 XL yellow C 4909 AA Make HP or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 23. | 98.12.5057 | Canon 820 PGBK black PGI 820 Make Canon or equivalent | 03 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 24. | 98.12.5058 | Canon 821 BK black CLI 821 Bk Make Canon or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 25. | 98.12.5059 | Canon 821 C cyan CLI 821C Make Canon or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 26. | 98.12.5060 | Canon 821Y yellow CLI 821 Y Make Canon or equivalent | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 27. | 98.12.5061 | Canon 821 M magenta CLI 821 M | 01 No. | Sr. DME/BPL |
| 28. | 98.12.5062 | HP 802 black inkjet large tank cartridge Make HP or equivalent | 03 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 29. | 98.12.5063 | HP 802 tricolour inkjet cartridge Make HP or equivalent | 03 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 30. | 98.12.5064 | HP 818 black inkjet large tank cartridge Make HP or equivalent | 02 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 31. | 98.12.5065 | HP 818 tricolour inkjet cartridge Make HP or equivalent | 02 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 32. | 98.12.5066 | Toner cartridge CB 436/A, for laserjet P 1505 Make HP or equivalent | 05 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 33. | 98.12.5067 | Toner cartridge CC 388A for laserjet P 1007 Make HP or equivalent | 06 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 34. | 98.12.5068 | Toner cartridge for laser printer ML 3471 model no. 3470A Make Samsung or equivalent | 02 Nos. | Sr. DME/BPL |

| | | | | |
|-----|------------|--|----------|----------------|
| 35. | 98.12.5069 | CDR black 700 MB with CD cover Make Moserbear, Sony, & Amktttec | 250 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 36. | 98.12.5070 | DVD black 4.7 GB with cover Make Moserbear, Sony, Amktttec | 30 Nos. | Sr. DME/BPL |
| 37. | 98.11.5944 | 857 colour cartridge {Retender} | 05 Nos. | DRM/W/BPL |
| 38. | 98.11.5937 | H.P. 920 XL black cartridge {Retender} | 06 Nos. | DRM/W/BPL |
| 39. | 98.11.5941 | 22 B colour cartridge {Retender} | 07 Nos. | DRM/W/BPL |
| 40. | 98.12.5080 | Black cartridge no. HP 920XL for HP officejet 6000 printer specification – HP officejet 6000 printer | 09 Nos. | SSE/TRD/RC/HBJ |

अति आवश्यक सूचना

भुगतान के समय फर्म वाणिज्य विभाग द्वारा जारी टैक्स क्लियरन्स सर्टिफिकेट (फार्म – 64) प्रस्तुत करना अति आवश्यक है

बुलेटिन की सामान्य शर्तें

- 1 फर्मों से अनुरोध है कि अपने ऑफर के साथ OEM Certificate /Authorisies valid certificate अवश्य लगाये ।
- 2 बुलेटिन में प्रकाशित किसी भी या सभी मदों के क्रय को किसी भी समय रद्द करने का अधिकार रेलवे के पास सुरक्षित रहेगा ।
- 3 प्रत्येक ब्रान्डेड आइटम में पूर्ण मेक, स्पेसिफिकेशन,, आफर रेट, स्पष्ट लिखें एवं एम.आर.पी भी लिखें यदि आल्टरनेटिव मेक नहीं मांगा है तो कोट न करें । आपूर्ति के समय सामग्री की genuinness का प्रमाण मांगा जा सकता है ।
- 4 आफर में स्पेशल डिस्काउन्ट न दें। यदि डिस्काउन्ट देना चाहते हैं तो रेट में ही कम करके कोटेशन दें । रेट अंकों में एवं शब्दों में बुलेटिन में दर्शाये गये यूनिट के अनुसार ही दर्शाये ।
- 5 टेन्डर में सभी आइटम अति आवश्यक है। अतः रेडी स्टॉक होना चाहिए ।
- 6 बुलेटिन में लिखे स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग का ही सिर्फ मटेरियल चाहिए, आल्टरनेटिव स्पेसिफिकेशन/ ड्राइंग के कुटेशन न दें , अन्यथा मान्य नहीं होंगे
- 7 फर्म पैड पर टिन नम्बर लिखा होना अनिवार्य है । प्लेन पेपर पर आफर मान्य नहीं होगा ।
- 8 दिनांक 01.04.2007 से लागू वेट ;VAT) टैक्स स्पष्ट लिखें कि आइटम वाइज कितना लिखा है और यह कुल मूल्य में शामिल है या अतिरिक्त है ।इन पर मिलने वाला सैट आफ शामिल है ।
- 9 हर टेन्डर नंबर का आफर फर्म के पैड पर लिख कर अलग अलग लिफाफे में बन्द कर डालें उस पर टेन्डर नंबर फर्म का नाम, टिन नंबर स्पष्ट लिखें । एक ही पैड पर कई मदों का टेन्डर ना डालें ।
- 10 **आफर की वैधता कम से कम 60 दिन होना चाहिये ।**
- 11 **ड्राइंग/स्पेसिफिकेशन बुलेटिन मे दर्शाये गये मांगकर्ता से प्राप्त किये जा सकते हैं ।**
- 12 **जो फर्म इस कार्यालय में पंजीकृत नहीं हैं वे इस टेन्डर में कोट न करें । पहले अपनी फर्म का पंजीकरण इस कार्यालय में करवा लें अन्यथा फर्म के आफर रद्द समझा जायेगा ।**
- 13 क्रय आदेश में दिये गये डिलीवरी पीरियड का विशेष ध्यान रखा जाये अन्यथा लेट डिलीवरी पर रेलवे द्वारा निर्धारित एल.डी. 2 प्रतिशत प्रति माह के हिसाब से काटा जा सकता है तथा खराब परफार्मेंस नोट करते हुए रजिस्ट्रेशन भी रद्द किया जा सकता है ।
- 14 100: पेमेन्ट मटेरियल सप्लाय उपरान्त ही मान्य होगा ।
- 15 जिन फर्मों को खराब परफार्मेंस के कारण ब्लैक लिस्ट किया गया है या कुटेशन नहीं डालने को कहा गया है तो वह फर्म इस टेन्डर इन्क्वायरी में अपने कुटेशन न डालें । क्योंकि उनके कुटेशन को रद्द समझा जाएगा एवं टेन्डर में सम्मिलित नहीं किये जाएंगे ।
- 16 फर्म अपने कुटेशन में जो रेट कोट करते हैं और जो टैक्स इन्क्लूसिव लिखते हैं कृपया वह स्पष्ट दर्शाये कि कोट किए गए रेट में कितना प्रतिशत टैक्स सम्मिलित किया है ।
- 17 **सूचना:- बुलेटिन टेण्डर WCR वेब साइट [www.wcr indian railway.gov.in](http://www.wcr.indian railway.gov.in) पर देख सकते है ।**

बुलेटिन की विशेष शर्तें

- 01 अपने आफर में अपना करेन्ट बैंक एकाउन्ट नंबर, बैंक का नाम तथा बैंक का कोड नंबर अवश्य लिखें यही विवरण उन्हें पेमेन्ट के लिए जमा करने वाले बिल पर भी लिखना होगा, ।
- 02 **क्रय आदेश जारी होने के बाद दी गई परिदान तिथि के अन्दर सामग्री सप्लाय नहीं करने पर क्रय आदेश रद्द कर फर्म का रजिस्ट्रेशन भी निरस्त किया जा सकता है ।**

नोट : जो फर्म मं. सा. प्र. भोपाल में पंजीकृत नहीं है वो अपना पंजीकरण कराये । Registration form बुलेटिन नं.- 25 में संलग्न है ।

मंडल सामग्री प्रबंधक,भोपाल